בכפוף לתשלום האגרה יקבעו העתירות לדיון לפי סדר קביעת העתירות הרגיל בבית משפט זה ולאחר פגרת הקיץ של
בתי המשפט.

התיקים יובאו לעיוני למעקב ביום או קודם לכן, אם תשולם האגרה.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס ולמשיב וכן לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשע"ט, 25 יולי 2019, בהעדר הצדדים.